

3 sovrum Villa till salu i San Fulgencio, Alicante

288.500€



Villor i parhus med 3 rymliga sovrum och 2 moderna badrum, på oberoende tomter med valfri simbassäng. Design och finish i modern stil, med målet att uppnå en hållbar och energieffektiv byggnad. Stora terrasser, solarium & privata trädgårdar med en parkeringsplats.

Ger optimering, kvalitet, ljusstyrka, trevlig utsikt och möjlighet att njuta av stora landskapsplanerade ytor. Ett gemensamt område utformat för din njutning, ett mervärde för ditt hem, ett stort utrymme som gör att du kan njuta av det goda vädret utan att lämna din urbanisering.

Detta bostadsprojekt är exklusivt eftersom dess yttre utrymmen är en förlängning av de inre utrymmena. Arkitekterna har lagt ner stor möda på att skapa en unik miljö som är bekväm, men ändå modern och perfekt beboelig. Villorna med 3 sovrum har en yta på 125 kvm fördelat på 2 våningar. Fasaderna är gjorda av tegel & har lågt tak & porslinska keramiska plattor i rummen.

Interiörerna erbjuder en anmärkningsvärd innovativ design & optimerade utrymmen, inkluderar glasrutor av Climalit-typ. Badrummen är utrustade med högklassiga sanitära faciliteter & köket har en Silestone-bänkskiva, en kran & en fläktkåpa. För att upprätthålla säkerheten vid entrén har villan ett larm & automatisk video intercom.


Denna marknadsföring av exklusiva villor ligger i södra delen av Alicanteprovinsen, i regionen Vega Baja del Segura. Den ligger 16 km söder om staden Elche, 22 km från Orihuela & 26 km från Alicante flygplats. Denna enklav anses vara privilegierad på grund av sin närhet till kusten.

Även om San Fulgencio inte är en stor eller kosmopolitisk stad erbjuder den alla nödvändiga tjänster för varje dag. Bara 5 minuter bort finns de närmaste stormarknaderna, sjukhusen och andra intressanta platser som det arkeologiska museet, församlingskyrkan från 1700-talet och Cardenal Belluga-teatern. För att njuta av en trevlig promenad nära Medelhavet & den vackra utsikten över soluppgången behöver du åka bara 17 minuter med bil för att nå stranden Playa de la Marina.

Den närmaste vägen till villorna är CV 960. Busstationen San Fulgencio ligger 5 minuter med bil & därifrån är det

 3 sovrum

 2 badrum

 124m² Bygg storlek

 241m² Tomtstorlek